
№

Кадастровый номер

10:00:0000000:396

10:01:0100106:321

10:01:0100106:322

10:01:0110142:3255

10:01:0110166:154

10:01:0110166:155

10:01:0120123:1067

10:01:0140163:509

10:01:0160102:6384

10:02:0080114:190

10:02:0090106:328

10:03:0010901:1203

10:03:0020301:113

10:03:0020301:114

10:03:0021303:768

10:03:0070701:389

10:03:0070701:390

10:03:0072501:173

10:03:0072601:2701

10:03:0072601:2702

10:03:0072601:2716

10:07:0042811:1292

10:07:0042811:1301

10:11:0080100:19

10:12:0022204:1218

10:12:0022204:2214

10:12:0022204:221527 9790.50 07.11.2023 02.11.2023

25 3375241.17 07.11.2023 02.11.2023

26 5733.06 07.11.2023 02.11.2023

23 390119.02 07.11.2023 02.11.2023

24 177481.13 07.11.2023 02.11.2023

21 354361.62 07.11.2023 02.11.2023

22 427137.61 07.11.2023 02.11.2023

19 261703.14 07.11.2023 02.11.2023

20 261703.14 07.11.2023 02.11.2023

17 177180.81 07.11.2023 02.11.2023

18 160716.61 07.11.2023 02.11.2023

15 58541.56 07.11.2023 02.11.2023

16 177180.81 07.11.2023 02.11.2023

13 354361.62 07.11.2023 02.11.2023

14 351762.96 07.11.2023 02.11.2023

11 76758.38 07.11.2023 02.11.2023

12 517017.59 07.11.2023 02.11.2023

9 40243.33 07.11.2023 02.11.2023

10 2475.00 07.11.2023 02.11.2023

7 33514.11 07.11.2023 02.11.2023

8 44162.40 07.11.2023 02.11.2023

5 1178766.83 07.11.2023 02.11.2023

6 1178766.83 07.11.2023 02.11.2023

3 29348.39 07.11.2023 02.11.2023

4 5270211.87 07.11.2023 02.11.2023

1 24316677.69 07.11.2023 02.11.2023

2 27327.36 07.11.2023 02.11.2023

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

27

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
42

                                                                                                                                                                                                                            

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2023/000336            09.11.2023        
(номер акта) (дата составления акта)



10:12:0031001:1431

10:12:0031001:1432

10:12:0031002:534

10:12:0040501:264

10:15:0000000:8473

10:20:0022404:1057

10:20:0022501:8

10:20:0030115:293

10:20:0030204:513

10:20:0030401:275

10:20:0030401:276

10:20:0030401:277

10:20:0030401:278

10:20:0060106:34

10:21:0082203:674

27 10:22:0010205:142 07.11.2023 02.11.2023

25 10:20:0100108:124 07.11.2023 02.11.2023

26 10:21:0080205:7 07.11.2023 02.11.2023

23 10:20:0061301:112 07.11.2023 02.11.2023

24 10:20:0061301:87 07.11.2023 02.11.2023

21 10:19:0010117:62 07.11.2023 02.11.2023

22 10:20:0061301:111 07.11.2023 02.11.2023

19 10:16:0010305:3 07.11.2023 02.11.2023

20 10:19:0010117:61 07.11.2023 02.11.2023

17 10:15:0010312:32 07.11.2023 02.11.2023

18 10:16:0010109:3 07.11.2023 02.11.2023

15 10:14:0000000:8536 07.11.2023 02.11.2023

16 10:14:0070502:204 07.11.2023 02.11.2023

13 10:12:0000000:161 07.11.2023 02.11.2023

14 10:12:0051302:882 07.11.2023 02.11.2023

11 10:10:0080101:419 07.11.2023 02.11.2023

12 10:11:0011009:31 07.11.2023 02.11.2023

9 10:05:0062206:117 07.11.2023 02.11.2023

10 10:07:0041301:36 07.11.2023 02.11.2023

7 10:03:0111701:19 07.11.2023 02.11.2023

8 10:04:0026102:8 07.11.2023 02.11.2023

5 10:03:0102601:285 07.11.2023 02.11.2023

6 10:03:0103403:668 07.11.2023 02.11.2023

3 10:03:0072602:95 07.11.2023 02.11.2023

4 10:03:0082501:103 07.11.2023 02.11.2023

1 10:01:0030105:25 07.11.2023 02.11.2023

2 10:03:0010111:7 07.11.2023 02.11.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

41 617630.23 07.11.2023 02.11.2023

42 926.60 07.11.2023 02.11.2023

39 185216.79 07.11.2023 02.11.2023

40 185216.79 07.11.2023 02.11.2023

37 185216.79 07.11.2023 02.11.2023

38 185216.79 07.11.2023 02.11.2023

35 495.00 07.11.2023 02.11.2023

36 140801.40 07.11.2023 02.11.2023

33 270800.14 07.11.2023 02.11.2023

34 203610.64 07.11.2023 02.11.2023

31 513861.73 07.11.2023 02.11.2023

32 91583.45 07.11.2023 02.11.2023

29 3000.00 07.11.2023 02.11.2023

30 2946815.31 07.11.2023 02.11.2023

28 59380.00 07.11.2023 02.11.2023



 (подпись)

Директор Орлов Марк Владимирович
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, 

прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные 

сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости 

объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

7542975ad7977e216aaeefa597ca258b


