## Акт об определении кадастровой стоимости

№ <u>AOKC-10/2023/000336</u>

09.11.2023

(номер акта)

(дата составления акта)

## Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Центр государственной кадастровой оценки»

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт (далее - бюджетное учреждение)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте						
1.1	Количество объектов кадастровая стоимость	42				
1.2	Количество объектов недв сведений Единого госуд влечет за собо	27				
	определена					
№ п/п	Кадастровый номер	Кадастровая стоимость, определенная бюджетным учреждением, руб.	Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата возникновения основания для определения кадастровой стоимости		
1	10:00:00000000:396	24316677.69	07.11.2023	02.11.2023		
2	10:01:0100106:321	27327.36	07.11.2023	02.11.2023		
3	10:01:0100106:322	29348.39	07.11.2023	02.11.2023		
4	10:01:0110142:3255	5270211.87	07.11.2023	02.11.2023		
5	10:01:0110166:154	1178766.83	07.11.2023	02.11.2023		
6	10:01:0110166:155	1178766.83	07.11.2023	02.11.2023		
7	10:01:0120123:1067	33514.11	07.11.2023	02.11.2023		
8	10:01:0140163:509	44162.40	07.11.2023	02.11.2023		
9	10:01:0160102:6384	40243.33	07.11.2023	02.11.2023		
10	10:02:0080114:190	2475.00	07.11.2023	02.11.2023		
11	10:02:0090106:328	76758.38	07.11.2023	02.11.2023		
12	10:03:0010901:1203	517017.59	07.11.2023	02.11.2023		
13	10:03:0020301:113	354361.62	07.11.2023	02.11.2023		
14	10:03:0020301:114	351762.96	07.11.2023	02.11.2023		
15	10:03:0021303:768	58541.56	07.11.2023	02.11.2023		
16	10:03:0070701:389	177180.81	07.11.2023	02.11.2023		
17	10:03:0070701:390	177180.81	07.11.2023	02.11.2023		
18	10:03:0072501:173	160716.61	07.11.2023	02.11.2023		
19	10:03:0072601:2701	261703.14	07.11.2023	02.11.2023		
20	10:03:0072601:2702	261703.14	07.11.2023	02.11.2023		
21	10:03:0072601:2716	354361.62	07.11.2023	02.11.2023		
22	10:07:0042811:1292	427137.61	07.11.2023	02.11.2023		
23	10:07:0042811:1301	390119.02	07.11.2023	02.11.2023		
24	10:11:0080100:19	177481.13	07.11.2023	02.11.2023		
25	10:12:0022204:1218	3375241.17	07.11.2023	02.11.2023		
26	10:12:0022204:2214	5733.06	07.11.2023	02.11.2023		
27	10:12:0022204:2215	9790.50	07.11.2023	02.11.2023		

28	10:12:0031001:1431	59380.00	07.11.2023	02.11.2023
29	10:12:0031001:1432	3000.00	07.11.2023	02.11.2023
30	10:12:0031002:534	2946815.31	07.11.2023	02.11.2023
31	10:12:0040501:264	513861.73	07.11.2023	02.11.2023
32	10:15:00000000:8473	91583.45	07.11.2023	02.11.2023
33	10:20:0022404:1057	270800.14	07.11.2023	02.11.2023
34	10:20:0022501:8	203610.64	07.11.2023	02.11.2023
35	10:20:0030115:293	495.00	07.11.2023	02.11.2023
36	10:20:0030204:513	140801.40	07.11.2023	02.11.2023
37	10:20:0030401:275	185216.79	07.11.2023	02.11.2023
38	10:20:0030401:276	185216.79	07.11.2023	02.11.2023
39	10:20:0030401:277	185216.79	07.11.2023	02.11.2023
40	10:20:0030401:278	185216.79	07.11.2023	02.11.2023
41	10:20:0060106:34	617630.23	07.11.2023	02.11.2023
42	10:21:0082203:674	926.60	07.11.2023	02.11.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п	Кадастровый номер	Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата возникновения основания для определения кадастровой стоимости
1	10:01:0030105:25	07.11.2023	02.11.2023
2	10:03:0010111:7	07.11.2023	02.11.2023
3	10:03:0072602:95	07.11.2023	02.11.2023
4	10:03:0082501:103	07.11.2023	02.11.2023
5	10:03:0102601:285	07.11.2023	02.11.2023
6	10:03:0103403:668	07.11.2023	02.11.2023
7	10:03:0111701:19	07.11.2023	02.11.2023
8	10:04:0026102:8	07.11.2023	02.11.2023
9	10:05:0062206:117	07.11.2023	02.11.2023
10	10:07:0041301:36	07.11.2023	02.11.2023
11	10:10:0080101:419	07.11.2023	02.11.2023
12	10:11:0011009:31	07.11.2023	02.11.2023
13	10:12:0000000:161	07.11.2023	02.11.2023
14	10:12:0051302:882	07.11.2023	02.11.2023
15	10:14:0000000:8536	07.11.2023	02.11.2023
16	10:14:0070502:204	07.11.2023	02.11.2023
17	10:15:0010312:32	07.11.2023	02.11.2023
18	10:16:0010109:3	07.11.2023	02.11.2023
19	10:16:0010305:3	07.11.2023	02.11.2023
20	10:19:0010117:61	07.11.2023	02.11.2023
21	10:19:0010117:62	07.11.2023	02.11.2023
22	10:20:0061301:111	07.11.2023	02.11.2023
23	10:20:0061301:112	07.11.2023	02.11.2023
24	10:20:0061301:87	07.11.2023	02.11.2023
25	10:20:0100108:124	07.11.2023	02.11.2023
26	10:21:0080205:7	07.11.2023	02.11.2023
27	10:22:0010205:142	07.11.2023	02.11.2023

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к настоящему акту, содержащего структурированные сведения о результатах определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

7542975ad7977e216aaeefa597ca258b

Директор

Орлов Марк Владимирович

(полное наименование должности лица, подписавшего настоящий акт)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица, подписавшего настоящий акт)